
Gebinde 1L / 55L / 209L

5,91 €/L*

5,25 €/L*

3,59 €/L*

3,59 €/L*

4,57 €/L*

Original Motoröl

0W20LL IV      VW Norm 508.00 / 509.00

0W30LL III      VW Norm 504.00 / 507.00

5W40 Otto     VW Norm 502.00 / 505.00

5W40 Diesel VW Norm 505.00 / 505.01

10W40            VW Norm 501.01 / 505.00

*Alle Preis zzgl gültiger MwSt. Gültig bis 31.12.2024

Aktuelle Angebote Motoröl

ORIGINAL

CLASSIC PARTS

Volkswagen Automobile Berlin GmbH

Bestellbar in unseren NORA Leistungszentren
NORA® Zentrum Marzahn

Marzahner Chaussee 234

12681 Berlin

Tel.: 030 8908 2199

nora-marzahn@vw-ab.de

www.partslink24.de

NORA® Zentrum Tegel

Berliner Straße 68

13507 Berlin

Tel.: 030 8908 1999

nora-tegel@vw-ab.de

www.partslink24.de

NORA® Zentrum Zehlendorf

Goerzallee 251

14167 Berlin

Tel.: 030 8908 1799

nora-zehlendorf@vw-ab.de

www.partslink24.de




